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Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen 
mukaisesti työllisyysalueen talousarvio laaditaan vastuukunnan 
talousarvion vuosikellon ja vastuukunnan antamien ohjeiden 
(talousarviokehys) ja periaatteiden mukaisesti. Työllisyyslautakunta tekee 
vastuukunnan valtuustolle esityksen työllisyysalueen talousarvioksi ja 
taloussuunnitelmaksi. Ennen työllisyyslautakunnan käsittelyä 
talousarviokehys käsitellään omistajaohjausryhmässä. 
 
Työllisyysalueelle laaditaan yksi kokonaisuuden sisältävä talousarvio, joka 
sisältää menomäärärahat sekä vastuukunnan että muiden 
työnantajakuntien tuottamiin palveluihin ja lisäksi mahdollisen toisen 
työllisyysalueen tuottamiin palveluihin.  
 
Selvyyden vuoksi todettakoon, että vastuukunnan talousarvio muodostuu 
vastuukunnan henkilöstömenoista ym. palvelujen järjestämiseen 
tarvittavista menomäärärahoista, sopimusperusteisista palveluista muilta 
työnantajakaupungeilta sekä mahdollisista palvelujen ostoista muilta 
työllisyysalueilta. Työllisyysalueen kokonaiskustannukset (=talousarvion 
menomääräraha) jaetaan työllisyysalueen kuntien kesken 
talousarvioperusteisesti ja tarkistetaan toteutuneiden kustannusten 
perusteella. 
 
Talousarviota on valmisteltu käyttäen työllisyysalueen valmisteluryhmien ja 
kuntien viranhaltijoiden osaamista, tähän mennessä käytettävissä olevia 
valtionvarainministeriön tekemiä ja Pohjois-Pohjanmaan liiton TE2024 -
hankkeen hankkimien konsulttipalveluiden jalostamia 
valtionosuuslaskelmia ja ELY-keskukselta sekä KEHA-keskukselta saatuja 
tietoja hyödyntäen.  
 
Valmistelu on vielä keskeneräinen ja vaatii sekä omaan työhön että 
ulkopuolelta saatavaan tietoon nojaavia tarkennuksia. Kokoukseen 
tuodaan esitys talousarviovalmistelun ajankohtaisesta tilanteesta 
lähetettäväksi edelleen lausunnoille työllisyysalueen kuntiin. 
 

Esittelijä elinvoimajohtaja Juho Niemelä 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Työllisyyslautakunta lähettää kokouksessa käsitellyn esityksen 
lausuttavaksi kuntiin. Vastaukset pyydetään toimittamaan viimeistään 
maanantaina 28.10.2024. 

 
 
 


